1, Condomínio Residencial Potengi, Santana, Rio Claro/SP, CEP: 13504-099. 

ÔNUS: Consta restrição judicial: Bloqueio Judicial – Renajud. 

Dos autos não consta recurso ou causa pendente de julgamento.  

http://www.123leiloes.com.br/

VALOR do bem atualizado para janeiro/2026: R$ 20.194,56 (vinte mil, cento e 

noventa e quatro reais e cinquenta e seis centavos). 

Último licenciamento efetuado ➔ 2023 

DÉBITOS DO BEM: O veículo possui débitos de IPVA, DPVAT, taxas de 

licenciamento e multas, no valor de R$ 1.548,68 (um mil, quinhentos e quarenta e 

oito reais e sessenta e oito centavos), conforme extrato emitido pelo Detran/SP em 

20/01/2026. 

O veículo possui débitos inscritos na Dívida Ativa, no valor de R$ 2.047,60 (dois 

mil, quarenta e sete reais e sessenta centavos), atualizados até 20/01/2026.